

## Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca ISTITUTO COMPRENSIVO DI TEGLIO

Via Valgella, 75/A - 23030 Tresenda di Teglio (SO) - Tel: 0342 735514

e-mail: soic80900r@istruzione.it - soic80900r@pec.istruzione.it - sito: www.icteglio.edu.it

C.F. 83002040141 - Codice Univoco Ufficio UFE750

Oggetto: REVOCA Contratto per servizio per la gestione degli adempimenti previsti dal GDPR

Regolamento Europeo 2016/679 per il biennio 17.05.2019 - 17.05.2021.

Azienda Data Security srls via della Boschetta, 19 – 33170 Pordenone (PN)

Acquisto O.D. sul Mepa n. 4950513 del 17.05.2019 – CIG. ZF7286A930.

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l'affidamento del servizio per la gestione degli adempimenti previsti dal GDPR -

Regolamento Europeo 2016/679 per il biennio 17.05.2019 – 17.05.2021 – sul portale Mepa prot. 2129 del 17.05.2019 all'azienda Data Security srls via della Boschetta, 19 -

33170 Pordenone (PN);

Preso atto della mancata attività di adeguamento al DGPR e relativa formazione del personale in

servizio da parte dell'azienda Data Security srls via della Boschetta, 19 – 33170 Pordenone

(PD);

Vista la comunicazione inviata in data 15.07.2019 prot. 3213 relativa alla richiesta del

nominativo designato dall'azienda Data Secuty Srls per ricoprire il ruolo di responsabile

della protezione dei dati presso il nostro Istituto;

**Considerato** che a tutt'oggi l'azienda Data Security srls via della Boschetta, 19 – 33170 Pordenone (PD),

non ha fornito il nominativo del soggetto che doveva ricoprire il ruolo di RDP presso il

nostro Istituto;

## **DISPONE**

la **REVOCA** del contratto biennale all'azienda Datasecurity srls via della Boschetta, 19 – 33170 Pordenone (PN), a partire dal 17.05.2019 - O.D. sul. Mepa dentificativo ordine n. 4950513 del 17.05.2019 per l'importo complessivo di € 1.500,00 iva esclusa.

La determina sarà inoltrata attraverso il portale Mepa all'azienda Data Security srls per la revoca dell'acquisto del sevizio sopra indicato.

Il Dirigente Scolastico Reggente **Luisa Porta** 

LP/dn

il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.lgs. 82/2005